

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 2470

PB Solution ApS

(CVR nr. 70 20 54 16)

Strandløkken 31
2791 Dragør

Årsrapport 2015/16

(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dragør, den 15. august 2016

Dirigent: Palle Rosenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. maj 2015 - 30. april 2016	10
Balance pr. 30. april 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, samt konsulent ved overvågning.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016 og balance pr. 30. april 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 99.754 og balancen en egenkapital på kr. 784.065.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	52.619	-14
Finansielle indtægter		60.168	38
Finansielle omkostninger		-13.033	-11
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		99.754	13
 ÅRETS RESULTAT:		 99.754	 13
 DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Overførsel til næste år		-1.446	-87
		99.754	13

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.520	0
Andre tilgodehavender		1.110	0
Tilgodehavender		<u>26.630</u>	<u>0</u>
Børsnoterede værdipapirer		369.537	291
Værdipapirer og kapitalandele		<u>369.537</u>	<u>291</u>
Likvide beholdninger		<u>1.302.742</u>	<u>1.391</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>1.698.909</u>	<u>1.682</u>
AKTIVER I ALT:		<u>1.698.909</u>	<u>1.682</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		482.865	484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
EGENKAPITAL:	3	<u>784.065</u>	<u>784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		904.844	888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>914.844</u>	<u>898</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>914.844</u>	<u>898</u>
PASSIVER I ALT:		<u>1.698.909</u>	<u>1.682</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2015	64.269	64
Saldo pr. 30. april 2016	<u>64.269</u>	<u>64</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2015	64.269	64
Saldo pr. 30. april 2016	<u>64.269</u>	<u>64</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016	 <u>0</u>	 <u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	T.DKK
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. maj 2015	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. maj 2015	484.311	571
Overført af årets resultat	-1.446	-87
	<u>482.865</u>	<u>484</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. maj 2015	99.800	98
Udbetalt i regnskabsåret	-99.800	-98
Årets foreslåede udbytte	101.200	100
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>784.065</u>	<u>784</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

4 Eventualaktiver mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 270.780 pr. 30. april 2016.